

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ อบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ อบต.เมืองเก่า

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,444,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคารคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว โครงหลังคาโครงเหล็กรูปพรรณ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ส.ย. 2566 เป็นเงิน 1,410,971.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ ภูสาลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 โชคชัย พิณฉะวัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สายธาร สีดำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สายธาร สีดำ

23 มิถุนายน 2566 21:13:07

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงการก่อสร้างของน้ำสาธารณสุขที่ทำการ อบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณสุขที่ทำการ
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.เมืองเก่า ตำบล เมืองเก่า อำเภอ ต.ปทุมบุรี จังหวัด ปทุมบุรี
 แบบเลขที่ 10/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำว่ารวมราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานห้องน้ำสาธารณสุขที่ทำการบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า จำนวน 1.000 หลังละ 1,410,971.36 บาท	1,410,971.36	
สรุป	ราคากลาง	1,410,971.36	
ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสิบหกสตางค์)			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานห้องน้ำสาธารณะที่ทำการบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ อบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.เมืองเก่า ตำบล เมืองเก่า อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
 แบบเลขที่ 10/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานห้องน้ำสาธารณะที่ทำการบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า	1,081,369.84	1.3048	1,410,971.36	
			รวมค่าก่อสร้าง	1,410,971.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,410,971.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานห้องน้ำสาธารณะที่ทำการบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ อบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ

สถานที่ก่อสร้าง อปต.เมืองเก่า ตำบล เมืองเก่า อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี

แบบเลขที่ 10/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	1,410,971.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,410,971.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ อบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.เมืองเก่า	ตำบล	เมืองเก่า
แบบเลขที่	10/2566	อำเภอ	กบินทร์บุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(ประเสริฐ กุศลาลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(โศภชัย พิณมะวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สายธาร สีต๋า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานห้องน้ำสาธารณะที่ทำการบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะที่ทำการ อบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองเก่า อีโคไฮป์ที่ทำการสุขาภิบาลเมืองเก่า จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ วันที่ 10/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					269,174.65	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					513,384.71	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					45,295.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					253,515.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,081,369.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,081,369.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

สายธาร สีดำ

23 มิถุนายน 2566 21:13:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ถมดินให้ได้ระดับ ถมสูงประมาณ 0.60 ม. 12*18 ม.และดินถมกลับในคาน	168.000	ลบ.ม.	120.00	20,160.00	112.00	18,816.00	38,976.00	
	- งานวางผัง พร้อมปรับแก้พื้นที่	116.000	ตร.ม.	1.00	116.00	10.00	1,160.00	1,276.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	7.100	ลบ.ม.	623.06	4,423.72	112.00	795.20	5,218.93	
	- งานคอนกรีตหยาบ	7.100	ลบ.ม.	1,750.00	12,425.00	466.00	3,308.60	15,733.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.	22.761	ลบ.ม.	1,805.94	41,105.00	532.00	12,108.85	53,213.85	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	100.701	ตร.ม.	255.00	25,678.75	139.00	13,997.44	39,676.20	
	- ตะปู	30.211	กก.	53.04	1,602.39	1.00	30.21	1,632.60	
	- RB 6 มม. SR 24	.148	ตัน	25,998.48	3,847.77	4,400.00	651.20	4,498.98	
	- DB 12 มม. SD 30	.771	ตัน	28,676.17	22,109.32	3,600.00	2,775.60	24,884.93	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลม 4 มม. ขนาด 20x20 mm wiremesh dia4@0.20 #	117.000	ตร.ม.	30.00	3,510.00	5.00	585.00	4,095.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แปะ C-LL 75x45x15x2.3mm 3.25kg/m	429.000	กก.	28.60	12,269.40	10.00	4,290.00	16,559.40	
	- จีนพื้น □ 150x75x2.3mm 10.78kg/m	711.480	กก.	32.60	23,194.24	10.00	7,114.80	30,309.05	
	- อะเส ตั้ง ออกโก้ □100x100x3.2mm 9.52kg/m	571.200	กก.	35.00	19,992.00	10.00	5,712.00	25,704.00	
	-	69.000	ตร.ม.	69.19	4,774.11	38.00	2,622.00	7,396.11	
	ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	59,478.08	195,207.70	9,445.00	73,966.90	269,174.65	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานฉิวพื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	117.000	ตร.ม.	10.00	1,170.00	30.00	3,510.00	4,680.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวหยาบ	71.000	ตร.ม.	350.66	24,896.86	184.00	13,064.00	37,960.86	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน	45.000	ตร.ม.	350.66	15,779.70	184.00	8,280.00	24,059.70	
	- ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน	50.000	ตร.ม.	299.60	14,980.00	184.00	9,200.00	24,180.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	105.000	ตร.ม.	212.35	22,296.75	56.00	5,880.00	28,176.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังฉาบผิวเรียบ	210.000	ตร.ม.	91.66	19,248.60	87.00	18,270.00	37,518.60	
	- ฝ้าระแนงไม้เทียม 1"x4"	18.000	ตร.ม.	377.25	6,790.50	112.00	2,016.00	8,806.50	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้นหนา 9 มม.	6.000	ตร.ม.	297.73	1,786.38	75.00	450.00	2,236.38	
	- ไม้เชิงชาย 8"	56.000	เมตร	338.00	18,928.00	94.00	5,264.00	24,192.00	
	- งานทาสีภายนอก	210.000	ตร.ม.	51.76	10,869.60	30.00	6,300.00	17,169.60	
	- งานทาสีภายใน	6.000	ตร.ม.	45.22	271.32	30.00	180.00	451.32	
	- หลังคามทัลชีสลอนธรรมดา หนา 0.40 มม	110.000	ตร.ม.	250.00	27,500.00	70.00	7,700.00	35,200.00	
	- ครอบข้าง FLASHING	72.000	ม.	175.00	12,600.00	50.00	3,600.00	16,200.00	
	- เคาเตอร์ คสล. มีวูหินแกรนิต	9.000	ม.	6,000.00	54,000.00	207.00	1,863.00	55,863.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป Partition	8.000	ชุด	11,450.00	91,600.00	800.00	6,400.00	98,000.00	
	- งานปลุกต้นโพรเกรทสี่เหลี่ยมตั้งตาโดยรอบ	1.000	L.S	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
	- ประตูบานสไลด์ ห้องคนพิการ	1.000	set	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู UPVC ห้องอาบน้ำ	2.000	set	4,500.00	9,000.00	345.00	690.00	9,690.00	
	- เกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียมตัวเซต รอบข้างด้านบน	30.000	เมตร	1,650.00	49,500.00	300.00	9,000.00	58,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	53,449.89	408,217.71	6,338.00	105,167.00	513,384.71	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 63A	1.000	ชุด	2,450.00	2,450.00	500.00	500.00	2,950.00	
	- หลอดไฟ LED ขนาดหลอด 18W	27.000	ชุด	450.00	12,150.00	115.00	3,105.00	15,255.00	
	- เต้ารับไฟฟ้ามี 3 เต้าเสียบมีสายดินขนาด 16A- 250V	5.000	อัน	250.00	1,250.00	115.00	575.00	1,825.00	
	- สวิตช์ไฟขนาด 16V-250V	10.000	อัน	250.00	2,500.00	115.00	1,150.00	3,650.00	
	- สายไฟ 2C-VAF/G 1.5 sq.mm.	100.000	เมตร	15.50	1,550.00	11.00	1,100.00	2,650.00	
	- สายไฟ 2C-VAF/G 2.5 sq.mm.	200.000	เมตร	23.40	4,680.00	12.00	2,400.00	7,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW (300 Volt) 1.5 sq.mm.	100.000	เมตร	9.50	950.00	5.00	500.00	1,450.00	
	- สายไฟ THW (300 Volt) 2.5 sq.mm.	200.000	เมตร	20.20	4,040.00	7.00	1,400.00	5,440.00	
	- ท่อเหล็กรอยสายไฟ 3/4 นิ้ว	180.000	เมตร	15.75	2,835.00	12.00	2,160.00	4,995.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,484.35	32,405.00	892.00	12,890.00	45,295.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ชักโครก	9.000	ชุด	5,525.00	49,725.00	450.00	4,050.00	53,775.00	
	- สายชำระ	9.000	ชุด	450.00	4,050.00	70.00	630.00	4,680.00	
	- โถปัสสาวะ	6.000	ชิ้น	5,750.00	34,500.00	450.00	2,700.00	37,200.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝัง	8.000	ชิ้น	3,850.00	30,800.00	450.00	3,600.00	34,400.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดขาตั้ง	1.000	ชิ้น	2,650.00	2,650.00	450.00	450.00	3,100.00	
	- กอน้ำอ่างล้างหน้า	9.000	ชุด	690.00	6,210.00	200.00	1,800.00	8,010.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	2.000	ชุด	690.00	1,380.00	200.00	400.00	1,780.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังบำบัด 1600ลิตร	2.000	ชุด	9,590.00	19,180.00	1,760.00	3,520.00	22,700.00	
	- บ่อพักคอนกรีตพร้อมฝาปิด	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	500.00	1,000.00	9,000.00	
	- ท่อคอนกรีต Ø 0.40m	10.000	เมตร	540.00	5,400.00	250.00	2,500.00	7,900.00	
	- ตะแกรงดักถัถัน 4"	4.000	ชุด	290.00	1,160.00	75.00	300.00	1,460.00	
	- ที่แขวนทึชชู	9.000	ชิ้น	650.00	5,850.00	70.00	630.00	6,480.00	
	- ตะขอแขวนเสื้อ	11.000	ชุด	168.00	1,848.00	70.00	770.00	2,618.00	
	- ก๊อกล่างพื้น	4.000	อัน	116.82	467.28	200.00	800.00	1,267.28	
	-	6.000	ชุด	75.00	450.00	25.00	150.00	600.00	
	สตอปวาล์ว(ห้องน้ำชาย2/ห้องน้ำหญิง2/ห้องคนพิการ								
	- กระจกสอง (ในห้องน้ำ ช/ญ , หนองกลางหน้า)	1.000	เหลี่ยม	6,500.00	6,500.00	2,400.00	2,400.00	8,900.00	
	- ราวจับคนพิการ	4.000	ชุด	2,650.00	10,600.00	70.00	280.00	10,880.00	
	- รางน้ำสแตนเลส 0.10x0.10 ม. ช/ญ	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,500.00	3,000.00	16,000.00	
	- ท่อ PVC 1/2" (4ท่อน)	20.000	ท่อน	42.06	841.20	30.00	600.00	1,441.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC 2"	16.000	ท่อน	233.00	3,728.00	40.00	640.00	4,368.00	
	- ท่อ PVC 4"	14.000	ท่อน	879.00	12,306.00	100.00	1,400.00	13,706.00	
	- งานขุดต่อ ช่องอ สามทาง	1.000	เหมารวม	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	54,338.88	221,145.48	10,110.00	32,370.00	253,515.48	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,081,369.84	